2021.2024

LEI N" 1.375 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021

1'40 J- 1104-  1 R.1. ./e203,21   li

1  E 	API& .10 Ltwo de AittUvo  Próprio*  l
Pub-liciz6o no Picot  da  Pref&tura l  1 "Autoriza doação de lotes da  Area  que

Ern   05( 	 especifica e da outras providências".

,..trA•411,••••••••••••6»
Regpoutvel.

Prefeitura municipal de 'JHontiv
Compromisso com o futluro. 111)

A CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI:

Art.  1" -  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a fazer a

doação do lote localizado a Rua Arco-iris,  lote 140, quadra 18, Setor Morada Feliz, sendo

na proporção de 50% (cinquenta porcento) para o senhor Jair Rodrigues , RG n° 2833491

SSP/GO e CPF sob n° 599.258.921-04 e 50 % (cinquenta porcento) à senhora Cintia

Vieira de Brito, brasileira, casada, portadora de RG n° 4916474 PC/GO, inscrita sob o

CPF de n° 013.367.561-01 casada com Erivaldo José dos Santos, portador do RG de n°

3498361 DGPC/GO e inscrito sob o CPF n° 854.910.801-44.

Art.  2° -  Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação e revoga todas

as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,

ESTADO DE GOIÁS,  aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2021.

Prefeito Municipal

1
Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu— GO

www.montividiu.go.gov.br

	Page 1